
403367-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 403367-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Długoterminowy kredyt w wysokości 4.500.000,00 zł z 
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego na 2024 r. deficytu Gminy Śmigiel oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań
OJ S 130/2024 05/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Śmigiel
E-mail: akonieczka@smigiel.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Długoterminowy kredyt w wysokości 4.500.000,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego na 2024 r. deficytu Gminy Śmigiel oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu w 
wysokości 4.500.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego na 2024 r. 
deficytu Gminy Śmigiel oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.
Identyfikator procedury: 04744959-f6fb-4e2a-988c-200fe358da87
Poprzednie ogłoszenie: 258421-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.7.2024.KA
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Pl. Wojska Polskiego 6  
Miejscowość Śmigiel
Kod pocztowy 64-030
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 
132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. - 

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/403367-2024
mailto:akonieczka@smigiel.pl


403367-2024 Page 2/6

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Długoterminowy kredyt w wysokości 4.500.000,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego na 2024 r. deficytu Gminy Śmigiel oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu w 
wysokości 4.500.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego na 2024 r. 
deficytu Gminy Śmigiel oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań na następujących 
warunkach: 1) Przeznaczenie kredytu – sfinansowanie planowanego na 2024 r. deficytu 
budżetu Gminy Śmigiel oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 2) Okres 
kredytowania – od dnia uruchomienia do dnia 31.12.2035 r. Uruchomienie kredytu nastąpi w 
oparciu o pisemne dyspozycje, które zostaną złożone Wykonawcy za pośrednictwem adresu e-
mail wskazanego w umowie. Uruchomienie kredytu powinno nastąpić w terminie wskazanym 
przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym –zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w 
pkt 18.4 SWZ. Koszty obsługi kredytu stanowią: a) oprocentowanie kredytu, na które składa 
się: - stawka bazowa – oprocentowanie zmienne obliczone dla każdego okresu odsetkowego 
w oparciu o WIBOR 3M, - marża wykonawcy – stała w całym okresie kredytowania. 3) Spłata 
kredytu w złotych polskich; kapitał w okresach kwartalnych w terminach określonych w 
harmonogramie spłat ujętych w SWZ, płatność rat kapitałowych może ulec przesunięciu pod 
warunkiem złożenia przez Zamawiającego pisemnego wniosku o odroczenie płatności o czas 
oznaczony. Wniosek powinien być złożony w banku najpóźniej na 10 dni przed terminem 
płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia płatności raty kapitałowej nie może 
wykraczać poza termin obowiązywania umowy. Niespłacona rata kapitałowa wchodzi w skład 
niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na niezmienionych zasadach, określonych w 
ofercie i umowie. Po każdorazowym przesunięciu terminu raty kapitałowej bank dokona 
stosownego przeliczenia tabeli spłaty rat kapitałowych i odsetkowych, stosownie do treści 
wniosku Zamawiającego o odroczeniu terminu płatności. Z tytułu wyżej wymienionych 
czynności, opisanych w niniejszym punkcie, bank nie będzie pobierał opłat ani prowizji. 
Dopuszcza się także spłatę całości bądź części kredytu przed terminem. 4) Odsetki płatne w 
okresach miesięcznych, liczonych od faktycznie wykorzystanego kredytu, a przy naliczaniu 
odsetek przyjmuje się, że rok kalendarzowy ma 365 dni, a miesiąc kalendarzowy rzeczywistą 
liczbę dni w danym miesiącu. Odsetki płatne na ostatni dzień kalendarzowy danego miesiąca. 
5) Sposób ustalenia wysokości stopy procentowej – stopa procentowa dla danego okresu 
zależna od wielkości wykorzystanego kredytu, a ustalona w oparciu o stawkę bazową WIBOR 
3M dla depozytów międzybankowych właściwy dla danego okresu rozliczeniowego i 
niezmiennej w całym okresie kredytowania marży wykonawcy/banku. Przy naliczaniu odsetek 
za dany miesiąc kalendarzowy będzie przyjmowana stawka WIBOR 3M notowana w ostatnim 
dniu roboczym miesiąca poprzedzającego ten miesiąc. 6) Zmiana wysokości oprocentowania 
odsetek w okresie kredytowania dopuszczalna jest jedynie w przypadku zmiany stawki 
WIBOR 3M. Stosownie do art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) kapitalizacja odsetek jest 
niedopuszczalna. 7) Odsetki będą naliczane od kwoty rzeczywistego zadłużenia. 8) Okres 
karencji w spłacie kapitału – do 30.03.2025 r. 9) Zamawiający określa jako formę 
zabezpieczenia kredytu weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do weryfikacji rzeczonej deklaracji oraz dokonania jej modyfikacji w porozumieniu 
z wykonawcą / bankiem. Kontrasygnata Skarbnika zostanie złożona wyłącznie na deklaracji 
wekslowej. 10) Dopuszcza się możliwość uruchomienia mniejszej kwoty kredytu bez 
ponoszenia dodatkowych opłat. 11) Zamawiający przewiduje możliwość zmniejszenia kwoty 
zamówienia uruchamianego kredytu do minimalnej wartości 1.000.000,00 zł. 12) Brak prowizji 
od kwoty udzielonego kredytu. 13) Brak prowizji rekompensacyjnej od kwoty kredytu spłaconej 
przed terminem. 14) Brak prowizji za gotowość od kwoty niewykorzystanego kredytu. 15) 



403367-2024 Page 3/6

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

Wykonawca / bank nie będzie pobierał w związku z realizacją niniejszego zamówienia 
jakichkolwiek dodatkowych opłat lub prowizji poza określonymi w treści oferty. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.7.2024.KA

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 27/06/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2035

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium ceny – waga kryterium 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium czasu uruchomienia kredytu – waga kryterium 40%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX (art. 505-
578) ustawy PZP przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 
PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu (na zasadach 
określonych w art. 579-590 ustawy PZP).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 364 397,50 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



403367-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Konsorcjum Bankowe: Bank Spółdzielczy w Śmiglu i Bank 
Spółdzielczy w Jutrosinie
Lider uczestnika przetargu: Bank Spółdzielczy w Śmiglu
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Jutrosinie
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 364 397,50 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Umowa nr 382a/24
Data wyboru zwycięzcy: 11/06/2024
Data zawarcia umowy: 27/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Śmigiel
Numer rejestracyjny: 6981722462
Adres pocztowy: Pl. Wojska Polskiego 6  
Miejscowość: Śmigiel
Kod pocztowy: 64-030
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Angelika Konieczka - Wydział Zamówień Publicznych i Planowania 
Przestrzennego
E-mail: akonieczka@smigiel.pl
Telefon: 65 5186 912
Adres strony internetowej: https://bip.smigiel.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/smigiel
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/smigiel
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa

mailto:akonieczka@smigiel.pl
https://bip.smigiel.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/smigiel
https://platformazakupowa.pl/pn/smigiel


403367-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-678
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Śmiglu
Numer rejestracyjny: 6980005623
Adres pocztowy: Pl. Rozstrzelanych 13  
Miejscowość: Śmigiel
Kod pocztowy: 64-030
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
E-mail: bssmigiel@bssmigiel.pl
Telefon: 65 5180 052
Adres strony internetowej: https://www.bssmigiel.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Jutrosinie
Numer rejestracyjny: 6991088251
Adres pocztowy: Ul. Rynek 18  
Miejscowość: Jutrosin
Kod pocztowy: 63-930
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
E-mail: bank@bsjutrosin.pl
Telefon: 65 547 15 74
Adres strony internetowej: https://www.bsjutrosin.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 26a3d0fd-f8b2-47c3-ac9b-5802c57a9a8c - 01
Typ formularza: Wyniki

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:bssmigiel@bssmigiel.pl
https://www.bssmigiel.pl
mailto:bank@bsjutrosin.pl
https://www.bsjutrosin.pl


403367-2024 Page 6/6

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/07/2024 06:39:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 403367-2024
Numer wydania Dz.U. S: 130/2024
Data publikacji: 05/07/2024


